
 UBND HUYỆN ĐẮK SONG 

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                  Số:         Đắk Môl, ngày       tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban giám thị Hội thi Viết chữ đẹp cấp trường 

Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 

- Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng 

Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

- Căn cứ Quyết định số 971/QĐ-UBND ngày 10/8/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023-2024;  

- Căn cứ Công văn số 1583/SGDĐT-GDTH ngày 28/8/2023 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học, năm học 

2023-2024;  

- Căn cứ Công văn số 543/PGD&ĐT, ngày 06 tháng 9 năm 2023 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo Đắk Song về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục 

tiểu học năm học 2023-2024; 

- Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-NGT ngày 22 tháng 01 năm 2024 về việc tổ 

chức Hội thi “Viết chữ đẹp”dành cho giáo viên và học sinh năm học 2023-2024 

của trường tiểu học Ngô Gia Tự; 

- Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường; 

- Căn cứ vào chuyên môn đào tạo và khả năng của viên chức nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban giám thị Hội thi Viết chữ đẹp cấp trường (giáo viên 

và học sinh), năm học 2023-2024 của trường TH Ngô Gia Tự gồm các ông, bà có 

tên sau (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban giám thị coi thi viết chữ đẹp cấp trường năm học 2023-2024 có 

trách nhiệm tổ chức, coi thi nghiêm túc, khách quan và hoàn thiện hồ sơ đúng quy 

định. 

Thời gian làm việc bắt đầu từ 13h 30’ ngày 02/02/2024 và tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Toàn thể viên chức trong nhà trường và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Phòng GD&ĐT Đắk Song; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

                         HIỆU TRƯỞNG                

 

         

                         Trần Đăng Quân 



 DANH SÁCH BAN GIÁM THỊ COI THI VIẾT CHỮ ĐẸP CẤP TRƯỜNG 

(Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-NGT, ngày 23 tháng 01 năm 2024 của Hiệu 

trưởng trường TH Ngô Gia Tự: V/v thành lập Ban giám thị  

Hội thi Viết chữ đẹp cấp trường năm học 2023-2024) 

 

Stt  Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Nguyễn Mạnh Hùng P. Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Lương Thị Thu Hà TKP Khối 3 Thư ký  

3 Phạm Thị Thu Hoài CT Công đoàn Thành viên  

4 Hồ Thị Hoa TKP Khối 1 Thành viên  

5 Nguyễn Thị Xuyến TKT Khối 4 Thành viên  

6 Vũ Thị Xưa TKP Khối 5 Thành viên  

7 Nguyễn Thị Phương  Giáo viên Thành viên  

8 Vũ Thị Nguyệt Giáo viên Thành viên  

9 Nguyễn Thị Dung Giáo viên Thành viên  

10 Trần Thị Vân Giáo viên Thành viên  

11 Lê Thị Thắng Giáo viên Thành viên  

 (Danh sách này gồm 11 người)./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Trần Đăng Quân
	2024-01-23T09:25:54+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document


		2024-01-23T09:35:13+0700


		2024-01-23T09:35:13+0700


		2024-01-23T09:35:13+0700




